
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 26.12.2024                    № 6397-п 

 

                                                                                                                          

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий  

по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год 

 

 

В соответствии с пунктом 17 раздела II Федерального стандарта 

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 

«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 

года № 208, Уставом муниципального образования «Беловский городской 

округ Кемеровской области-Кузбасса» Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год. 

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности Е.Т.Муратова. 
 
 

Врио Главы Беловского  

городского округа                                                                                          Г.В.Овчинникова 

 



2 

Утвержден  

постановлением Администрации  

Беловского городского округа 

от 26.12.2024 № 6397-п 

 

ПЛАН 
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю на 2025 год 

№ 

п/п 
Наименование 

объекта контроля 
Тема контрольного мероприятия 

Провер
яемый 

период 

Период 

начала 

проведе

ния 

контрол

ьного 

меропр

иятия 

1 2 3 4 5 

1 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Территориально

е управление 

Новый Городок 

Администрации 

Беловского 

городского 

округа»  

 

 

 

Проверка соблюдения законодательства Российской 

Федерации и иных правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных 

нужд в отношении отдельных закупок для 

обеспечения муниципальных нужд 

2024 

год 

1 
квартал 

2025 

2 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

«Центр 

социального 

обслуживания» 

Проверка предоставления и использования субсидий, 

предоставленных из бюджета Беловского городского 

округа бюджетным учреждениям и их отражения в 

бухгалтерском учете и бухгалтерской отчетности (на  

реализацию мероприятия «Оказание адресной 

социальной помощи» подпрограммы «Реализация 

дополнительных мероприятий, направленных на 

повышение качества жизни населения» 

муниципальной программы Беловского городского 

округа «Социальная поддержка населения 

Беловского городского округа») 

2024 

год 

2 
квартал 

2025 



3 

1 2 3 4 5 

3 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Служба 

заказчика ЖКХ» 

 

Проверка осуществления расходов бюджета 

Беловского городского округа на реализацию 

мероприятия муниципальной программы 

«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, 

энергосбережение и повышение 

энергоэффективности Беловского городского округа» 

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы 

/подпрограммы «Прочие мероприятия в ЖКХ» - 

«Реализация инициативных проектов на территории 

Беловского городского округа», капитальный ремонт 

сквера ДК «Угольщиков» и мероприятий 

муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды Беловского городского 

округа» на 2018-2025 годы / подпрограммы 

«Региональный проект «Формирование комфортной 

городской среды») -  «Реализация программ 

формирования современной городской среды», 

раздел 1.1.2 «Благоустройство общественной 

территории», текущий ремонт агитплощадки пгт 

Инской и капитальный ремонт сквера ДК 

«Угольщиков»(2 этап), / подпрограммы 

«Благоустройство территорий муниципальных 

образований»- «Создание комфортной городской 

среды в малых городах и исторических поселениях – 

победителях Всероссийского конкурса лучших 

проектов создания комфортной городской среды 

(Парк «Молодежный»)». 

2024 

год 

3 
квартал 

2025 

 


